„Der Verkäufer räumt dem Käufer bezüglich des Flurstücks 77 der Flur 9 von W…, 
ein Optionsrecht des Inhalts ein, dass die LU…gesellschaft mbH, in K… von ihm den 
Abschluss eines Grundstückskaufvertrages mit dem Inhalt der vertraglichen 
Regelungen, wie in Teil A dieser Urkunde, zu einem Kaufpreis von 

255.000,-- EUR 
( in Worten Euro zweihundertfünfundfünfzigtausend), 

verlangen kann, mit der Maßgabe, dass Abschnitt V - Teil A. - dieser Urkunde, in 
Ansehung des Flurstücks 89, hier entsprechend gilt, ausgenommen die Vereinbarung 
in Abschnitt V Ziff. 1, 5. und letzter Satz. 

Ergänzend hierzu vereinbaren die Beteiligten, daß für die Bodenuntersuchungen, die